CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICACAO N° 181/2021

Sarandi, 18 de Junho de 2021.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,

após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentissimo Senhor Walter Volpato,

Prefeito, que seja feito um estudo para incluir os garis como linha de frente, e autorizar

a vacinação dos mesmos, pois fazem a coleta de lixos contaminados da nossa

populagdo que encontrasse em quarentena em suas residéncias.

Respeitosamente, Vereador Cicero da Silva Correa “Cicero da Saúde”,

Sala de Reunides.

CÍCERO DA SILVA CORREA “C{CERO DA SAUDE”
Vereador-Autor

ver.cicero@cms.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRAMITAGAO.

PROPOSICAO : INDICAGAO N2 181/2021 DATA DE APRESENTAGAO: 18.06.2021

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESSAO ORDINARIA/DIA: 21,06:2021

ENDEREGADO: AO SR. PREFEITO. ENCAMINHADWRWO OF[;Ifd
Nº 098/2021/CMb - PE: 15.07.204.

OBS.